Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 5302.036
ERFZFER

IR 2025-5-3 (KJ&: rittal.com/cn-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

VX 5302.036 - ERIFEE BTHELE VXIT

AT B4amgnA AR ENR. B8

T TRAKRRIR EEREMN, XEFOrTARIFERE

N, REHTFINEERNE BHTHENFE R TIERIA,

fEREE

ERA T

M

RIEKE

© Rittal 2025

VX 5302.036

BF2E7R 19 TREFEHE L= SRS SEREIR
&9

EEIR, REBERBRE
WA L AR R
AIRIEMASEENERE, ATENNRSHEESEN 4T HE

RIFEHZIIRITATNI TREFEMRNNE M EERSELS
fER. BRIFEMHSBAEBAESHERN, TEAFENSRRER.
A SRS KRN BEE RN B &=

RIFEM BB TBAEMMEZ 8 KISy ERR R UANEE 7R 19
TR FEINER RS X AR 5 T Xk

RIZE: 2B, fF4& UL94-V0
RIE: 2%, 75 UL94-HB
TEERmR: Wik, BUR

RAL 9005

2 MM EERF

2 SR T TREB A ERERAIKF =S F RN

2 MKFERI, AR 19" RETFESTIRHERZ B/ LT
=

8 MRIF, TERIRFITAMRS L LAE 28]

BEEIE

48 mm



MES

EAN

E-Number Sweden
ETIMO

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

19" tnAEREAM, AT VXITH
VX IT FhEY 19" shEhR R A

RESGESRZEHAGIEASNTHERN, BABHELEERR
4SS | O fERBAFIERES

BRfE: =800 mm
11

4.6

4.8

73269098
4028177952652
E7282596
EC012298

27142421



