

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5302.036

毛刷条套装

状态: 2026-2-10 (来源: rittal.com/cn-zh)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 5302.036 - 毛刷条套装 用于电缆槽 VX IT

用于电缆铺设的开口可在侧板、后壁、门、顶板以及底板上任意定位，这类开口可用刷条简单插入，只需出于外形美观的考虑进行相应涂覆装饰工作即可。

特征

型号	VX 5302.036
产品描述	用于全面分隔 19 寸安装平面并有针对性地将冷空气流引导至内部设备中。
您的获益	无需工具，快速固定简单安装 也可以用螺栓安装 可根据箱体高度相应截短，可适应的最高箱体高度为 47 HE
使用范围	刷条套件专门设计用于和19 寸安装平面两侧的两个垂直电缆槽组合使用。将刷条套件与电缆槽组合使用时，可替代作为导风板使用。 可组合使用导风板和电缆槽作为部件扩装
作用方式	刷条套件由用于电缆槽和侧壁之间区域的垂直刷条以及配备分隔 19 寸安装平面顶部和底部区域的刷条导风板
材料	刷条：塑料，符合 UL 94-V0 刷毛：塑料，符合 UL 94-HB 空气导流板：钢板，喷漆
颜色	RAL 9005
供货范围	2 个双侧垂直刷条 2 块用于顶部和底部的水平空气导流板 2 个水平刷条，在第一个 19" 安装平面与顶板或底板之间的上部和下部 8 个刷条，在底板和顶板与电缆线槽之间 包括固定件
刷毛长度	48 mm

特征

安装可能性	19" 标准安装角规，用于 VX IT 中 VX IT 中的 19" 动载版安装角规
安装操作说明	将电缆槽与刷条套件组合作为导风元件使用时，必须锁闭电缆槽中的 电缆穿引开口或使用电缆穿墙板镶合
适用于	宽度: = 800 mm
包装单元	1 件
净重	4.6
毛重	4.8
税率号	39259020
EAN	4028177952652
E-Number Sweden	E7282596
ETIM 9	EC012298
ECLASS 8.0	27142421